



شرکت: پتروشیمی آبادان	سرمایه ثبت شده: 3,520,000
نماد: شپترو	سرمایه ثبت نشده: 2,000,000
کد صنعت (ISIC): 441302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی آبادان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت سود و زیان تلفیقی گروه و شرکت پتروشیمی آبادان (سهامی عام) برای دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398، صورت وضعیت مالی گروه و شرکت اصلی در تاریخ 31/06/1398 و صورتهای تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است، مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است..	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. 3- سرفصل دریافتنی‌های تجاری و غیرتجاری و پیش‌پرداختهای گروه به شرح یادداشتهای توضیحی شماره 14 و 16 صورتهای مالی جمعا شامل مبلغ 6/195 میلیارد ریال مانده اقلام راکد و انتقالی از سنوات قبل می‌باشد که اقدامات صورت گرفته جهت وصول مطالبات مزبور و تعیین وضعیت پیش‌پرداختها منجر به نتایج قطعی نشده و شواهد و مستندات قابل کنترل در خصوص چگونگی و قابلیت بازیافت کامل مطالبات و پیش‌پرداختهای مذکور ارائه نشده است. هر چند احتساب ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول جهت کاهش ارزش داراییهای مزبور ضروری است لیکن در نبود آئین‌نامه چگونگی احتساب ذخیره کاهش ارزش دارائیه‌ها، تعیین میزان دقیق تعدیلات مورد لزوم و آثار مالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش امکانپذیر نگردیده است. 4. 4- در ارتباط با ذخیره مستمری و مزایای کارکنان بازنشسته قبل از موعد و عادی وفق رویه مندرج در یادداشت 2-11-3 صورتهای مالی موارد ذیل قابل ذکر می‌باشد. 4-1- به استناد مصوبه شرکت ملی صنایع پتروشیمی و صندوق بازنشستگی و پس‌انداز کارکنان نفت، مقرر شده کارمندانی که از 01/10/1377 در شرکت پتروشیمی آبادان زودتر از موعد بازنشسته می‌شوند 50 درصد از هزینه‌های مستمری (بازنشستگی) آنان تا سن بازنشستگی (60 سال برای مردان و 55 سال برای بانوان) از سوی شرکت پتروشیمی آبادان و 50 درصد دیگر نیز توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی پرداخت گردد. لیکن شرکت ملی صنایع پتروشیمی از آذر ماه سال 1386 از پرداخت سهم 50 درصدی و پذیرش سهم هزینه‌های خود از این بابت استنکاف نموده و این امر موجب مغایرت حساب فی‌مابین با صندوق بازنشستگی نفت گردیده و مبلغ 1,363 میلیارد ریال مانده مطالبات از شرکت مزبور به حیطه وصول در نیامده و نتایج حاصل از دعاوی حقوقی مطروحه علیه شرکت مزبور نیز منجر به نتایج قطعی نشده است. 4-2- همانگونه که در یادداشت 2-11-3 صورتهای مالی عنوان گردیده است در رعایت استاندارد شماره 33 حسابداری، ارزش فعلی پرداختهای آتی مورد انتظار برای تسویه تعهدات ناشی از خدمات کارکنان رسمی تحت پوشش صندوق	

بازنشستگی نفت و مزایای بازنشستگی آتی آنها می‌بایست با استفاده از خدمات کارشناس ذیصلاح اکچوئری محاسبه گردد و ذخیره لازم از این بابت در حسابها اعمال گردد، لیکن اقدام لازم جهت محاسبه اکچوئری و محاسبه ذخیره لازم صورت نگرفته است.

تعدیل حسابها از بابت موارد مطروحه ضروری است لیکن بدلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات لازم، تعیین میزان تعدیلات مورد لزوم و آثار آن بر صورتهای مالی مورد گزارش امکانپذیر نمی‌باشد.

5. 5- هزینه‌های غیر قابل جذب در بهای تمام شده تولیدات شرکت اصلی ناشی از عدم استفاده مؤثر از عوامل تولید طبق استانداردهای حسابداری محاسبه و در صورت سود و زیان به نحو مناسب، تفکیک و افشاء نشده است، ضمن اینکه از بابت موجودی محصولات ساخته شده و کار در جریان ساخت، بدلیل مبلغ 414 میلیارد ریال زیان ناخالص ابرازی در دوره مالی مورد گزارش، ذخیره کاهش ارزش دارائنها در حسابها منظور نگردیده است. با عنایت به موارد مذکور، تعدیل حسابها از بابت موارد مطروحه ضروری است، لیکن بدلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات مورد نیاز، تعیین میزان دقیق تعدیلات مورد لزوم و آثار آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این مؤسسه امکانپذیر نگردیده است.

6. 6- در رعایت رویه‌های حسابداری یکسان، زمین و ماشین آلات شرکت‌های فرعی مشمول تلفیق مورد تجدید ارزیابی قرار نگرفته است. همچنین سرفصل داراییهای در جریان تکمیل شرکت اصلی به شرح یادداشت توضیحی شماره 5-11 صورتهای مالی شامل 38 فقره پروژه راکد و انتقالی از سنوات قبل به بهای تمام شده 356 میلیارد ریال می‌باشد که با توجه به تخصیص نامناسب هزینه‌ها به پروژه‌های مزبور در سنوات قبل و توقف فعالیت ساخت پروژه‌ها، مدارک و مستندات لازم در خصوص چگونگی تکمیل، زمان بهره‌برداری و جریان وجه نقد حاصل از منافع اقتصادی آتی مورد انتظار پروژه‌ها ارائه نشده است. لذا تعدیل حسابها از بابت موارد مطروحه، ضروری است لیکن در نبود ارزش منصفانه دارائیهای مزبور، تعیین آثار تعدیلات لازم بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این مؤسسه امکانپذیر نگردیده است.

7. 7- صورت تطبیق حساب فی‌مابین با پالایشگاه آبادان و صندوق بازنشستگی و پس‌انداز کارکنان نفت و شرکت ملی صنایع شیمیایی تهیه و ارائه نشده و صورت تطبیق حساب تهیه شده با شرکت پتروشیمی اروند حاکی از وجود مبلغ 10 میلیارد ریال مغایرت نامساعد بوده و مانده مطالبات از شرکت فرعی پولیکا نوین طبق صورتهای مالی ارائه شده بمبلغ 6/11 میلیارد ریال کمتر از مانده منعکس در دفاتر شرکت اصلی می‌باشد و این مؤسسه نیز نتوانسته است از طریق اجرای سایر روشهای حسابرسي، آثار احتمالی ناشی از تطبیق حساب و رفع مغایرات مزبور را بر صورتهای مالی مورد گزارش، تعیین نماید.

نتیجه گیری مشروط

8- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به استثنای موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 و آثار احتمالی مورد مندرج در بند 7 بالا، به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

9. 9- همانگونه که در یادداشت 3-7 صورتهای مالی نشان داده شده است نتایج عملیات شرکت اصلی در سالهای اخیر منجر به زیان‌های قابل ملاحظه‌ای گردیده است به گونه‌ای که زیان انباشته شرکت اصلی در تاریخ ترازنامه به مبلغ 2344 میلیارد ریال و بیش از 67 درصد سرمایه ثبت شده آن بوده و شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت گردیده و جمع بدهیهای جاری شرکت نیز نسبت به داراییهای جاری آن به مبلغ 3202 میلیارد ریال فرونی یافته است. این موضوع به همراه سایر موارد مندرج در این گزارش نشان دهنده وجود ابهامی با اهمیت است که ممکن است شرکت قادر به بازیافت داراییها و پرداخت بدهی‌ها در روال عادی عملیات خود نباشد.

10. 10- به موجب برگ تشخیص و متمم صادره توسط سازمان امور مالیاتی بابت عملکرد سالهای 1388، 1390 شرکت اصلی مبلغ 4/31 میلیارد ریال و از بابت مالیات تکلیفی سالهای 1388، 1389، 1392 و 1393 شرکت اصلی نیز مبلغ 1/14 میلیارد ریال مطالبه گردیده که صرفا مبلغ 4/13 میلیارد ریال از این بابت پرداخت و مبلغ 24 میلیارد ریال نیز ذخیره در حسابها منظور نشده است. ضمن اینکه طبق اوراق صادره بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده شرکت اصلی از سال 1388 تا 1395 مبلغ 3/183 میلیارد ریال مطالبه گردیده که بدلیل عدم اعمال پرداختهای شرکت، ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده است. مضافا دفاتر شرکت‌های گروه در آخرین سال مالی مشمول رسیدگی، مورد حسابرسی بیمه‌ای قرار نگرفته و با نتیجه رسیدگی سنوات گذشته به این مؤسسه اعلام نشده است. با توجه به موارد فوق، تعیین وضعیت مالیاتی و بیمه‌ای شرکت‌های گروه منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات ذیربط می‌باشد.

- اظهارنظر این مؤسسه براساس مفاد بندهای 9 و 10 فوق، تعدیل نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. 11- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است می‌باشد.

اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی "در سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانگونه که در بندهای 3 الی 7 این مؤسسه توضیح داده شده است این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در خصوص میزان تعدیلات مورد نیاز و رفع مغایرتهای فیمابین با شرکتهای تابعه و سایر مشتریان و اشخاص حقوقی را به دست آورد. از اینرو این مؤسسه نمیتواند نتیجهگیری کند که سایر اطلاعات در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

12. 12- مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات و انضباطی شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح رعایت نشده است:
1-1 افشاء اطلاعات و صورتهای مالی 3، 6 و 9 ماهه حسابرسی نشده شرکت اصلی و نیز صورتهای مالی شش ماهه حسابرسی شده شرکتهای اصلی و فرعی طرف مهلت مقرر.
2-12- ارائه دلایل و برنامههای آتی جهت سودآوری فعالیتهای شرکت و نیز نحوه خروج از ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت طرف مدت 6 ماه.

14 آذر 1398

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین

1398/09/21 10:06:10	811001	[Mohammad Hajipour [Sign	شریک مؤسسه رهبین
1398/09/21 10:09:36	800724	[Naghi Mazraeh Farahani [Sign	شریک مؤسسه رهبین
1398/09/21 10:12:54	800454	[Hosein Sheikh Sofla [Sign	مدیر مؤسسه رهبین

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:					
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۸۳,۱۹۰	۹۶۳,۵۱۱	۲,۳۴۷,۰۳۲	۳۳	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۷۱۰,۰۱۶)	(۱,۳۴۱,۸۸۴)	(۲,۹۹۳,۷۸۶)	(۲۷)	
سود (زیان) ناخالص	(۴۲۶,۸۲۶)	(۳۷۸,۳۷۳)	(۶۴۶,۷۵۴)	(۱۳)	
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۴۸,۳۲۵)	(۴۴,۰۴۵)	(۹۷,۵۵۵)	(۹)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰		
سایر درآمدها	۱۷,۹۶۶	۹۴,۹۴۳	۱۱۳,۴۵۵	(۸۱)	

سایر هزینه‌ها	•	•	•	
سود (زیان) عملیاتی	(۴۵۷,۰۸۵)	(۳۳۷,۴۷۵)	(۶۳۱,۸۵۴)	(۴۰)
هزینه‌های مالی	(۳۳,۸۰۶)	(۵۶,۳۰۰)	(۱۰۲,۴۱۳)	۴۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	•	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۳,۳۳۲)	(۳۸,۷۸۲)	(۴۶,۴۶۰)	(۸۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۴۲,۱۱۳)	(۴۱۳,۵۵۷)	(۷۸۰,۷۳۷)	(۳۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	•	(۲,۲۷۹)	•	--
سال‌های قبل	•	•	(۱۳,۳۸۹)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۴۲,۱۱۳)	(۴۱۴,۸۳۶)	(۷۹۴,۱۱۶)	(۳۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	•	•	•	
سود (زیان) خالص	(۵۴۲,۱۱۳)	(۴۱۴,۸۳۶)	(۷۹۴,۱۱۶)	(۳۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱۳۰)	(۵۳۰)	(۱۸۰)	۷۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۴)	(۱۳۸)	(۴۶)	۸۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۵۴)	(۶۵۸)	(۲۳۶)	۷۷
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۵۴)	(۶۵۸)	(۲۳۶)	۷۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۵۴)	(۶۵۸)	(۲۳۶)	۷۷
سرمایه	۳,۵۳۰,۰۰۰	۶۳۰,۰۰۰	۳,۵۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۴۲,۱۱۳)	(۴۱۴,۸۳۶)	(۷۹۴,۱۱۶)	(۳۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۶,۳۳۷,۹۶۴	۳,۴۹۳,۶۶۴	۶,۴۱۶,۴۴۳	۷۹
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	

مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۶,۳۳۷,۹۶۴	۳,۴۹۳,۶۶۴	۶,۴۱۶,۴۴۳
سود (زیان) جامع سال	۵,۶۹۵,۸۵۱	۳,۰۷۸,۸۲۸	۵,۶۳۲,۳۲۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳,۰۴۸,۷۰۰	۱۱,۹۵۷,۳۰۸	۵,۰۷۳,۳۹۸	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۸۹,۰۴۸	۸۷,۶۹۷	۳۱,۷۴۶	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۱,۳۴۸	۴۱,۳۴۸	۴۱,۳۴۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۷,۸۱۳	۵۷,۴۰۵	۹۴,۳۸۹	۱
سایر دارایی‌ها	۷۰,۳۰۴	۷۴,۹۸۹	۴۳,۹۵۵	(۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳,۲۰۷,۰۱۳	۱۲,۳۱۸,۵۴۷	۵,۲۸۳,۶۳۶	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۴,۳۱۶	۱۹۳,۳۵۶	۳۳۴,۴۱۱	۱۶
موجودی مواد و کالا	۷۱۴,۳۹۷	۷۰۸,۳۳۰	۶۰۵,۶۲۱	۱
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۱۵۶,۱۴۴	۱,۸۱۰,۱۷۹	۳۵۶,۶۵۱	۱۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۳,۵۹۵	۸۴,۶۵۱	۷۳,۴۹۴	(۱)
موجودی نقد	۳۱,۱۱۵	۶۷,۸۳۴	۱۸,۴۳۸	(۵۴)
	۳,۳۰۹,۵۶۷	۳,۸۶۴,۳۴۰	۱,۳۷۷,۶۰۵	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۳۰۹,۵۶۷	۳,۸۶۴,۳۴۰	۱,۳۷۷,۶۰۵	۱۲
جمع دارایی‌ها	۱۵,۵۱۶,۵۷۹	۱۵,۰۸۳,۷۸۷	۶,۵۶۱,۳۴۱	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۵۲۰,۰۰۰	۳,۵۲۰,۰۰۰	۶۳۰,۰۰۰	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•	
صرف سهام	•	•	•	
صرف سهام خزانه	•	•	•	
اندوخته قانونی	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	•
سایر اندوخته‌ها	۳۹۰	۳۹۰	۳۹۰	•
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۶,۳۳۷,۹۶۴	۶,۴۱۶,۴۴۳	۳,۷۴۱,۶۱۱	(۳)

				تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۸)	(۱,۱۸۵,۹۰۰)	(۱,۹۸۰,۰۱۶)	(۲,۳۴۳,۶۵۰)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۷)	۲,۲۰۲,۱۰۱	۷,۹۷۲,۸۱۷	۷,۴۳۰,۷۰۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۹,۳۳۹	۹,۳۳۹	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۶	۳۱۴,۳۳۳	۳۶۲,۵۴۳	۴۱۹,۸۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳	۳۳۳,۵۶۲	۳۷۱,۸۸۲	۴۱۹,۸۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۶	۲,۸۱۱,۱۷۸	۵,۸۶۷,۰۸۵	۶,۷۸۹,۸۷۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
•	۳۳,۷۳۶	۳۳,۷۳۶	۳۳,۷۳۶	مالیات پرداختنی
•	۳۳۹,۷۱۰	۳۱۵,۶۴۸	۳۱۵,۳۶۴	سود سهام پرداختنی
۴	۵۵۹,۰۷۴	۲۸۷,۸۷۲	۲۹۹,۱۲۸	تسهیلات مالی
۵۴	۹۴,۳۶۸	۱۷۷,۱۱۶	۳۷۳,۳۱۰	ذخایر
(۶۱)	۳۱۷,۵۱۲	۱۶۶,۶۳۱	۶۵,۶۶۵	پیش‌دریافت‌ها
۱۴	۴,۰۳۵,۵۷۸	۶,۷۳۸,۰۸۸	۷,۶۶۵,۹۷۹	
	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۴	۴,۰۳۵,۵۷۸	۶,۷۳۸,۰۸۸	۷,۶۶۵,۹۷۹	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۴,۳۵۹,۱۴۰	۷,۱۰۹,۹۷۰	۸,۰۸۵,۸۷۵	جمع بدهی‌ها
۳	۶,۵۶۱,۳۴۱	۱۵,۰۸۲,۷۸۷	۱۵,۵۱۶,۵۷۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۲,۷۴۱,۶۱۱	•	(۱,۱۸۵,۹۰۰)	•	۲,۲۰۲,۱۰۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۳۰,۰۰۰	•	•	•	۱۶,۰۰۰	۳۹۰	۲,۷۴۱,۶۱۱	•	(۱,۱۸۵,۹۰۰)	•	۲,۲۰۲,۱۰۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۷۹۴,۱۱۶)		(۷۹۴,۱۱۶)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	۳,۶۷۴,۸۳۲	•	•	•	۳,۶۷۴,۸۳۲

				پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۴۵	۲۴۷,۷۳۲	۸۳,۱۷۸	۲۰۳,۸۰۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۳۱۴,۳۰۸)	۰	(۳۶۳,۸۶۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
--	۰	۳۳۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۶	(۴۳,۷۹۴)	(۳۱,۳۳۶)	(۱,۳۵۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۱۴,۱۶۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۹	۰	(۱۴۳,۸۱۶)	(۱,۰۵۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۵	۰	۳,۳۳۰	۴,۳۵۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۱۱)	(۳۴۳,۸۴۱)	(۱۷۰,۷۰۳)	(۳۶۰,۹۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۰)	(۹۶,۱۱۹)	(۸۷,۵۳۴)	(۱۵۷,۱۱۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳۷)	۲۶۳,۰۰۰	۲۱۵,۳۰۰	۱۳۶,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۰	(۵۱,۰۷۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵۵	(۱۰۳,۴۱۳)	(۷۳,۳۵۷)	(۳۳,۸۰۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۸۴)	(۱۵۹)	(۱۴,۰۶۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۳,۸۱۰	۹۱,۸۰۶	۱۴۵,۵۳۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵۳,۳۰۱)	۴,۲۸۳	۴۹,۴۰۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۷,۸۳۴	۱۸,۴۳۸	۱۸,۴۳۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۷,۵۸۳	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۱,۱۱۵	۲۳,۷۱۰	۶۷,۸۳۴
معاملات غیرنقدی	•	•	•
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
PVC	تن	۴,۷۲۲	۳۰,۳۰۵	(۷۷)	۲۹,۲۸۹
NAOH	تن	۷,۲۸۴	۴,۹۵۴	۴۷	۹,۳۱۶
DDB	تن	۱,۳۰۵	۱,۷۴۵	(۳۱)	۳,۸۳۳
سایر	تن	۱,۵۱۷	۲,۷۰۸	(۴۴)	۷,۵۴۳
ئي دي سي	تن	۸,۷۰۳	۵,۷۸۶	۵۰	۱۳,۰۴۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
PVC	تن	۴,۸۵۹	۳۰,۴۸۱	(۷۶)	۳۳,۷۹۲
NAOH	تن	۵,۱۱۸	۴,۳۳۶	۳۱	۷,۷۱۱
DDB	تن	۱,۴۵۷	۱,۸۹۴	(۲۳)	۳,۸۵۸
سایر	تن	۳,۳۶۳	۵,۵۹۹	(۵۸)	۹,۷۸۷
ئي دي سي	تن	۱۳,۰۸۶	•		۶,۹۴۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
PVC	میلیون ریال	۴۷۳,۵۰۶	۷۸۱,۳۹۸	(۳۹)	۱,۷۶۵,۹۹۷
NAOH	میلیون ریال	۱۴۹,۳۴۸	۱۰۱,۱۰۰	۴۸	۱۹۹,۶۵۵
DDB	میلیون ریال	۱۰۹,۰۰۱	۶۳,۵۹۳	۷۴	۱۰۵,۹۲۷
ئي دي سي	میلیون ریال	۴۶۵,۸۱۹	۰		۳۳۹,۰۱۰
سایر	میلیون ریال	۸۵,۵۱۶	۱۸,۴۳۰	۳۶۴	۴۶,۴۴۳